
       COMUNE DI MARCIANA MARINA 
                            PROVINCIA DI LIVORNO 

 

        
  

SETTORE 3 

 
 

 
DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  

 

SERVIZI AL TERRITORIO 

 

N. 216  del  11/09/2020 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA N. PA 317_20 DEL 10.09.2020 DI SALDO 

A FAVORE DELLA SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA (C.E.T. 

S.C.R.L.)  PER SERVIZI DI GESTIONE ENERGIA ELETTRICA MEDIA TENSIONE. 

  

 

 

 

 

 

 

 Il RESPONSABILE 

 NAVARRA ROSARIO 

 documento firmato digitalmente 

 

 

 

a cura della Ragioneria  

 

Esecutivo  il    

 

Emesso mandato n.                       il 

 



Determinazione n°216     del 11/09/2020                                          - 2 -         

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. PA 317_20 DEL 10.09.2020 DI SALDO 

A FAVORE DELLA SOCIETA’ CONSORTILE ENERGIA TOSCANA (C.E.T. s.c.r.l.)  

PER SERVIZI DI GESTIONE ENERGIA ELETTRICA MEDIA TENSIONE. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il servizio reso dalla Società Consortile Energia Toscana (C.E.T. s.c.r.l.) in 
qualità di Centrale di Committenza avvalsa della Regione Toscana - Soggetto 
Aggregatore, ai sensi del comma 2 dell'art. 42 bis della L.R. 38/2007 e della 
deliberazione di Giunta Regionale n. 718 del 14 luglio 2015, per la stipula della 
convenzione per l’ affidamento della fornitura di Energia Elettrica relativamente al 
lotto II (Altri usi bassa tensione) per l’anno 2020 tra A2A ENERGIA S.P.A. ed il 
Comune di Marciana Marina; 
 
Visti gli impegni obbligatori di spesa per l’adesione alla Convenzione per utenze 
elettriche; 
 
Dato atto che la fornitura in oggetto è stata resa secondo le indicazioni 
dell’Amministrazione Comunale; 
 
Accertato che la Società suddetta risulta essere in regola con il Documento unico di 
regolarità contributiva (DURC); 
 
Vista la fattura n. 317_20  del 10.09.2020 di saldo presentata dalla Società 
Consortile Energia Toscana (C.E.T. s.c.r.l.)  con sede a Firenze in P.zza dell’ 
Indipendenza n. 16, Ns. Prot. Gen. 7751 del 10.09.2020, di € 47,01, relativa ai 
Servizi di gestione – II Semestre – Energia Elettrica a Bassa Tensione 2020 e, 
ritenuto di doverla liquidare; 
 
Riscontrata la regolarità e corrispondenza della fattura; 
 
Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 30.04.2020 immediatamente 
esecutiva con la quale si è approvato il Bilancio di Previsione 2020- 2022;  
 
Visto l’art. 107 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.00;  
Visto l’art. 151 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.00; 
Visto l’art. 184 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.00; 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente 
riportate: 
 
1. Di liquidare a favore della SOCIETA’ CONSORTILE ENERGIA TOSCANA (C.E.T. 
s.c.r.l.) la fattura n. 154_20 del 23.04.2020 di saldo per Servizi di Gestione Energia 
Elettrica Media Tensione – anno 2020 pari ad €   47,01      sul Capitolo 
108020309000 “Consumo di energia elettrica per pubblica illuminazione” del Bilancio 
di Previsione 2020 approvato – Impegno n. 335/20; 
 



Determinazione n°216     del 11/09/2020                                          - 3 -         

2. Di dare atto che la liquidazione avverrà tramite bonifico sul c/c dedicato; 
 
3. Di dare atto che, in riferimento alla normativa relativa alla scissione dei pagamenti, 
l’ IVA è da versare a cura del concessionario o committente ex art 17 – ter DPR 
633/1972; 
 
4. Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per gli   adempimenti di   
propria competenza;  
 
5.  Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio per 15 gg. consecutivi. 

 

 

Il Responsabile del Servizio  

   Geom. Rosario Navarra 

documento firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Determinazione n°216     del 11/09/2020                                          - 4 -         

DETERMINAZIONE  N. 216 del 11/09/2020 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. PA 317_20 DEL 10.09.2020 DI SALDO 

A FAVORE DELLA SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA (C.E.T. 

S.C.R.L.)  PER SERVIZI DI GESTIONE ENERGIA ELETTRICA MEDIA TENSIONE. 

 

 

 

 

 

 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 

 

 

Marciana Marina, 11/09/2020   

 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

      NAVARRA ROSARIO 

 documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

VISTO  

 

 

Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente provvedimento 

 

 

                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

Marciana Marina,  

 
 
 
 
 
 
 


